■発売日　2017年8月1日

■対象商品

表示価格に消費税は含まれておりません

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

記

注文コード 標準価格

030-163-12

以上

2017年7月21日

お得意先　各位

敬具

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度「LeicaS9E-MMI マイクロ吻合練習用実体顕微鏡　S9E-LED3000-MMI」新発売
についてご案内申し上げます。

　先日、マイクロ血管吻合練習用実体顕微鏡「S6E-LED3000-MMI」販売中止についてご案内致
しましたが、ライカマイクロシステムズ社と協議行い新製品[S9E-LED3000-MMI」発売の目途
が整いましたのでご連絡申し上げます。

　本体部分にS9Eという新しい顕微鏡を搭載。ライカマイクロシステムズ社特許の
FusionOpticsテクノロジーにより、従来品S6Eに比べ約3倍の焦点深度を実現いたしました。
弊社オリジナルのスタンドと組み合わせてのご提案となります。定価は据え置き273,000円と
させていただきました。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

『LeicaS9E-MMI マイクロ吻合練習用実体顕微鏡　S9E-LED3000-MMI』新発売のご案内

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2丁目3番6号

JANｺｰﾄﾞ

4946306109916 273,000

商品名

LeicaS9E-MMI ﾏｲｸﾛ吻合練習用実体顕微鏡

品番

S9E-LED3000-MMI

34,000

37,000

030-163-13

030-163-14

補助対物ﾚﾝｽﾞ,S9E用 0.5×(WD200mm)

補助対物ﾚﾝｽﾞ,S9E用 0.63×(WD155㎜)

10450817

10450818

4946306109794

4946306109800